5600SXT N I

SAEFM




H %

TAEIESFER. . 3
AEFE T L L 4
WBATIES. . . . . 5
SORBEBLIH. . L s 6
PRRIRINEE. . . . 8
A b o W - 10
EAVRFRTR S, . . . 12
PR mamaEmR. © . . .. 19
Y51y R = R 21
KRR . . . . o L 23
PRI . . L L 25
AT BT RE . . L 27
FREERN M . . . o 28
SRS . . 29
23000 WA R . . . L . . 30
2310 W LW AE. .« . . . 31
WORE R A, . L e 32
BOKBRIFREE. .« . 35
HERIEL. . . 39
YEFHH. L L L 40

WEPEMER . L L 43



TAE DR A

TAE 564

- AR .
KA PPMzGPG.

PRI AT i

BRI EAe s
R E AL & .

1.

2.

g R A

A. TREL2RINHZY B, el
mET R

A. 3/4"hriETY(125-2,100114)

B. 3/4" /I K4 (625-10,625/1¢)
C. 1"FrUER(310-5,270/14)

D. 17in-K#4(1,150-26,350/1¢)
E. 1.5"Fr#ER1(625-10,62511¢)
F. 1.5"h0k%4(3,125-53,125 /111 4>)
G. 2"hrifEZY(1,250-21,25014)
H. 27Kk %4(6,250-106,2501¢)
. 3"krvEARY(3,750-63,750114)
J. 3"k %4(18,750-318,750/111¢)
K. BF=R

RGRA

A. #A RS, A E T, RV Bl RE B AR
B. #4Z& 45, 1A M A
C. #HAZR 5,2 ik

4. BRI BEE:
A. [k 434
B. W ih M &t AL
C. Pyt I3
D. #/K: I
5. HER®: GPM
6. (M KRR GPM
7. Hasis: .
8. Vh A
A. Tifi7K 558

B. /K 5518



ZIRIES

KB R T PRub AR PR 58 e, 1E7K s ) A5 T-20psis

HYE: — Mg mEEARBEIE DA DR AR ANEZREE R TEE A
[l aE s, EAE T, IEA IR SZ T R T I B YRR .

SREE: HRGKMNEEEETIEN, FIENZAT H 51T 1IN
ARGy ERE I, WERAEIRIE, Wiz IE. WEREIE S AR E R
A, NAZAE K 2R K B A N2 S E I e s
ﬁ%ﬁ%ﬁﬁ:ﬁm%%%%ﬁm@@@ﬁ%ﬁ%%ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ%m@%
BRHEKE,

SR 7ERGE MRy, W% e 55l R LLORIE R e ALK
%f:ﬁ@ﬁﬁﬁ%&ﬁm&m,mﬁﬁﬁg?ﬁﬁ&ﬁ,K%%?W%%
IEEHL,

TS

1. B R AR 2 A — AN o 7K A 22 [ 6 e b o

2. FEFEATNAR, FEIBAT Z W NAE S 4 Rt AT 2084,

3. T B B N AT O G S b . ST REEH Y, HEKE RN 1%
ANTL2Y IR e R T7GPMEL K B 2095 K, W H 314 4%
SR T, HEKE RN ZS T AR K BRI s R FF— 2

4, B PO ) IR R BT S, R ek, R S EE TS5
M FEHEEAT R BY

5. KW IR AR O A BB E, AR AR R AR B REAR . R
L f8 H 100% R EE I 1 v

6. HEKE B LU T B Sk, A M e BE 2 AT TR . IR
NS AE IR B HE K BRI A 67 LAAN, 75 MK 25 18 plHE /K PR I 28 1 P S8 0 o

7. e Eay L ReH THEKE S b S e U R4, —
A PLER R R — A HE K L

8. HIAERAG BT Ak H AR 14 R K

9. [ AR NIENIE /K, EAKSERIAL T EhBE R 13T,
IR St SN Y T W Al 1T -5 U e sk WU 1 8

10 4T TFIR T 145 i L 55 am i), F1 R R K IR T TR B R4
K I R K ESL, ARFE L8 B 20065 18 5L 2% ot
(JH A S ) A e B 4, P TETEVESE R, REKE Sk

11150 e S5 IR, TEKIRAOK S . 4K RN, s
PR KTk, LRGN B2 SHES .

1248 g i Y. T W O L AT A M H
CHEL YR DA IR IE A T 4D




B1TR S

ARGPARERIER KO HUKE HKED 2247 f L %

B, JFRTE R AR

1. JZAENRABESER B, T LS A —IRTFBh L, AR R, AT —
MRS AR S R, JFHERER) T D R

2. KT TS AETFAE T SURS 1070 B, 20 A A B 122

3. FEARIABEHEE IS TE RN ER S VRIRGS, WA AR NIRRT (eid
FEAT A RER LK

<L§%%%ﬁﬁﬁ%ﬂ%%%§,%%ﬁmﬁi,ﬁ%%ﬁﬁﬁﬁwwﬁg
WOk 1

5. FEAGABEAEIE TR ZERIAMICIRES, AEVEKIA B ER A . ik &R i fe IR i A
frE, HENEARZKEE SRR AR .

6. A AN T CREAEHY Pk, —XBIMZ A&, R
UEER /K AT



27 B i A

SX

SRR BAfE7R  PMIRR
iz B bR ( )
N = | \
r- E-] -, - o= PN
NER 13007
- - é mETR7N
s 0, ICLIUAT b,
In;.’ /
]

TIH BRARFAE :
Jii 2% FE VG A T HL O T B 2D AT DIARUE4S /NI H . RN E 2. ZEWT R

WA, PSS N R, RIS E RSN, LA A
R 2 0

W5 246 KT 1 P 5

5 FU S P AR T B

EIOR ARG, 5% 5 5 S 2 W T AR A A b s P T30,
JOKTPIEES GUERZ .

A AKGOE R, RS E AN R,

Ty AR, KRR A N B B
HAEARIRESRb R, LIRS R Ak

(EFER R, SRR R T 5% (BW, BF, RR,
etc) , IR 2 s AL IR A I o IR R A P A 2
SR, R R A NG, BHIER S Y TR A, i)
S R - - 0 FLEEEE I, SR e N E, R
SRR AR I ). (R AR, DR AR R i
Pk Bt 7 A 25 08,

B RE S HI I [A)

1. 4% AE BBl T 2GR B b tH B FIBARHUKIE R, S 8878 7R TD”,
2. I B ul B ) S O

3. HB T HEAGEEE, SRS LRI, Won PR IEH UK .

|

= PM

I
I

—2

i
|

~
—
-



27 B i A

BAFII A
15— MEAsE, HOKEReRSNaiEoR, Rt AHAR,

2. FHZ— MEIAEE, wTHUH RS

SLHNEAE
AT RS b, BT A



P2 K Th g

TR A A

MR RN AP A SR ARG AT E ]S, TR
ARG AT i S B TR AR L R R i o A B LAl L
ECHORE . R RN R — A G o0 I il 2 7 m e, (Ho2
FEHOKFHEREER ST, WH S mIae, LLBTIEAE
R R A R R o 0 SRR b R B L T REA ], B
I Y PR HR T [RIAF 2 £E 2R G0 I A0 AR R 2 i v e 1) H U2

REEN R A

MEAE N B AR RGBT E SN, WA LA
AL, T S B BOE AN TR R S AR . IR PR A SRR,
WH IR R, DB AR AT e R 2 2 I 1] 1Y
BRI bR AR DI REAE ], TR
I TR PRI T ][RR £ AR G0 R A B FB R i v 1 A

Hof TF1 SEE Fof 7R P2
I TRV SE I 2 2 R d . R gu e fu I vioe I A Tl b e 3, A
R BOE A TR) J5 3 AR

AR A,

AR AT AR YR R ST E W) 22 B AR I ) A T 7R
BRI R TTEE, fEEHIs e 2w, F offfl“on”
PIERE, 1 on i}, RIRIX RS,

FAE R T3 ThRE -

AR, RIS RR BT EAE R, XN, B
FaBon: WITRESRCBRNFEDERS . D EIRAR A .
FEN—ADEEA N DD EREZ LY, DRE NS NG HE
Ferhfgil. AP AP BROSIN 1R R] 3 I SRR E

I eI R HH 42 1l 2 ) T R -

PElEE L REAEAL T HICIRGS I, A BEREA G RRIRZS o AEGM R, P
o [P 2> QRS0 SR A U K B AN & s ST BRI = A
e AT K AGETZ B K



P2 DI RE

FEEI R —IKEE

1. HRAE TARIREST, AR5

2. TARAERE B AR DR, Won bf oA BRI (]

3. 4% MEMHE, HERERIHAD K2

4. % MEIAEE, JEREREAEDIRS

5. 4% — MEMHE, JERERIH AL RS

6. 1% NEMEE, HERER| A RS

7. 4%— MM, ERERNER TARIRES

EE: WRESRFAEBIEARSE, FEPRTRSAR.

HE: B kAN, A ABFIFEE, WMEFEKEAE, T
BUBIXANBI A . FERAFI TR B R AR 20T, BFUEMERE S KK
g%%éﬂ%ﬁﬁ?@ﬁé&ﬂoﬁiﬁ&$,@ﬁ%%ﬁu%ﬁﬁiﬁ

b L U TR 925 1) 2 1) Ty g

SXTHE g HAT 58 Kb a I RE, BE W ny, PEmildsdt A48 sl
VRN 2l A g A5 LT AT DU PR, S8 B S By i ks A, B e
AREL R Be /D A8/IN IR 1R =4 iy I ] BE B D e

B LN, 2R e C B B R R AE i Ar A IR AN 2224k, BRI 24
] W NS, AR RS BOHEC T I B .

U ARAE P AT DRI I, s = 5 B AE W L I R 2D 3R 2 FRGE
HLINE, 2 A 2 AR 58 F T P IR AR S8 G 2R 25 3R I R A8 FE AR 20 3R]
PR R W, BTV ZE S I AE IR I RS, A UORHN, 2R
AREEE R N AP R A S . RGENAZNAC & P IR Ui ) 22 42
BEE,  DARAOR PR A T BB IR) AN A K R

I RAEWT IR A S UL, R R RS AR B RS YO R
B, EEBAENIISYNE, BN ADROE R EER R REER, 505
R Wit ULt AR 2 U R 0 AR I TR 4R R e ke P A%
BN AT B 2 A AR A LR UE DAS i O 7 A2 X I ) £ 22 4 T K o



EH AR AR

455 23 IR g
_ GAL e
DF D('}E;y}%;;;nat Ltr AT
Cu RYAIP N
Stlb R AEM I — Rk
| St2b ARAEMAYR —
VT VZ{%’%Z‘;S Fltr SR
UFbF SULR/ T e &
Othr HeE
Fd It S I A 7R
oT Control Type F i R I AR T
(1Y) tc I [ P A 28
dAY SRR A
NT Number of Tank 1 FLEE R A
(WEA ) 2 WUHE R 4
o Tank in Service Ul L5 EfK
(PR ) U2 25 K
Unit Capacity B AT
H Feedwater Hardnees HEKAE
. R»eserye ?election SF ALH R A FR A
(it %7 2X) Rc AL 4 e ] 5 fidh £
SF Safety Factor Egﬁﬁﬁﬁéiﬁiﬁﬁé
RC Fixed Reserve Capacity Eglﬁ” S e
DO Day override FA= T[] R R Ak
RT Regen Time FHAE SIS TA]
TEAS AP IR R], Y A
g\éV’BD’RR’ Regen Cycle Step Times ;zg%lg?ﬁ %21 Iglzﬂ ;Egﬂel‘tg

7 s S AT I AE)

10



Pl A AR R

45 ZH IR I
D1,D2,D3,D : BOE M — R P AEE"ON”, Bk A
4.D5.D06.D7 Day of Week Setting FH"OFF".

CD Current Day AT H B
t0.7 Yamime A vt
P0.7 Y ATk
t1.0 1" A it
FM Flow Meter Type P1.0 1" A
t1.5 1.5 2im vt
P1.5 1.5" %A m Tt
Gen Hog e m i it
= 25 LS S | >
. BN E KRGS T e
K M Pul e b ’ -
eter Pulse Setting A3 7B
HEE:

AR F B, 7RSS ER.
WRAERERFIRET, 60BHARAHRMEME, ZEHaREARTERE

B AR

11



LIRS

HEN TN IR PR
BB AT TA] 512: 01PM, $&—IRAEIAENE H i A3 B . AR5 R 4%
RN, HASEEER, 2805~ BT R RA L,

B L AR

FEAGIREE AT DUORAE T B P REA R IR0 e, M E SRR IS
I, R ENER UK EaeiRkas. kgL Y, Sodh BT IIER
B, WoRBERE BRI BE R K WoIRES, FEREE AT A B AMBAT AT fRAT

HH:

MAEE: HIEFAACIRE T, RN 258, HAER
12:00PMz12:00HR, [T #I &% E (URmEIR e 2 | kAR
AERIS ] CHp ) FRAERY) DAAME T S50 2 S B BRI

SEE: ARG, s, XSRS E SR E

TR 7 R 1A 4 S R T

1. B7nHER (DF)

BB PRI BRI — A S SRR R B v s 142 ] 28
T = RO R varc = w11 5 W 5 N, o1 i W ST el G 1 A S D =
H =Rz HmT ik

R R A o AL 1] {27
GAL e 12/l AM/PM
Ltr AT+ 247NN
Cu RV S 24 /N

- o

ARt

12



LIRS

2. B®IIZEE (VT .
FAGIR B N B IR T 128 B o I 3de 00 A R 14 5 1 1 75 A s X0 9 1) B ik
Fio HRWEZAICH e RIS, Bonbikmint, st LA EoR
VT, HSFSHTk.

i ZH

Stib Pt IR AL A, — IR
St2b FRUEIIRGR A A, IRk
Fltr g
UFbF SULN/ TR S &

Othr HE

\IT l- -

vi L L

..... /0 10
3. #HIZEE (CT) .
FAEEIAEE, HEANBESHIZRA A BRIk I ol v e 0 1) BT Ao 5 | Kk
o RTWMTIEE:, 1§ ARUIH P EHlgsThae™ 1. TN, b
I EMAERCT, HAMSETiE,

TR I 7Y Fd
i B 2 FI
iy i) - A 2 tc
AR AE I, dAY

~ Fd

4. WEAREE (NT) .
PG, SEABIEEASCE I B R, R T Sk 52 R 48 B LANRER ALK .
BoRMETRS, 25 B ERNT, HHASHT %,

PRGE RS 1
MHER S - 2
NI
I - |
/ |

-----

13



LIRS

5. ffykiES (TS)

Tﬁﬂ% BEABIGUKEES 1) 27n o BEIBIUH AR BE A I T 1Ak ARG «
BORICIETINY, BideAe LA SoRTSY, AR SE k. kiU e

%m%%%ﬁo

15 HEAL K . Ul

2 EALIK - U2
T
5
A

6. BRI HMAE (C) -

ARG, HENS R RACH SRR B, EIEI BT R E RS AT H A
THARSE, ARG B AT (%) WE: W TIdERg, Wi
W R ARBCE . oIk, s/ B BoR"Cre kU
(S WAV I B o 1 N 4 o N A

o
/ j :"l': x1000

ooooo

—

7. FKEEE (H)
FEAEIAEE, BEANRIBEKEE A o~ o eIk 0 R 15 e A FH 7K YR A . 6T
BUARSG, WHRKEMEIRE (4 W WNTHIERSE, KEML. Zoxit
I, B4 /c B EoR"H S I T e E R s g i . A Ry
B RN

1 10
l/ Ju

14



LIRS

8. i A ER (RS)

PRGN, HEN BB AR s o I T PR 158 5 4 v s 5 o ik R e 22
PRI E RE R Em . TonbkIiny, FaA FMErR"RSY ik
HT EwWE R ERE . AWM SE] TR .

GRRE: RS

I'_E'ﬁ%%'%ii rc

ooooo

9. ZE2ARH (SF) :

VIR, HEANRI 2SR B IR & E ¥k e g T 24 2 5Ll G
PIRGSAhE  IXAH 3 BSE LG, 7851 AL He g sl gt 7 B2 11 BB A
HATM AR LU G, RAEHSRIRIXANE B EH N 2w &, Bt
RIS, BRSEA A B S, ek R A AE0-50% 2 i) 5 e T

GF N
s CUu

10. F & AE (RC)

PRI, HEN B s A R R o s I0 TSk 1 5 — AN T 04 22 4 il
KA. IR BI E AR T I I RGN, XA
BSEE LUS, MR AS S i BRI A B B U LA, 2 & A S
Wk Ay, B RICIETRR, BESA b BoR"RCY . FH bARER T T T

RC CC

ey I~ 2

15



LIRS

11. FAERBRE (DO) :
PAGIR G, AR T A s o O3 T ) S YA 5 TR Y A T el £ 1)
(R o WIS R VE A I TR AT, T2 e R VA8 2 110 0724 ) AT
o WHERGRE AR, WA T T AR H R, RTTAS R
TAZ $ b 5 SE M 5 R TR . s LRI “OFF I, 5 942 FH B T g
SRR, R FA SR DO H EEERT T MR AN

T

L |

..... / '
12. FAERTE (RT)
FAGEREE, R NB AL I A o o I T Sk e TR B | R IO TR), A4S
W FEAE . T3 A BAS AR ) B R B . SRk I, R A A
RRT. FH_EER N o o K.

9T A
" 2ul

13. HAPERE (RT) -

FEAEINERE, HEN B P BRI 0] i W o eI I SR s BN 5 2B 20 IR Fr 4
FRYRSF ) o AN R P25 20 R R T- AR O 1R ) 2Rk 3, R 2 b < ot
SRRSO NI E) o W25 805% h Other”, 154 1R
BiE~Hk: R1, R2, R3, R4, R5, R6. f— ANt a5 H J&: 0-199
PPECOFF . W& N “OFF”, WM HUHFE T TE D, BN 0", 1K
B X AP R (EAMRE DR o F REER R OB T N, %
PEINEERE NS — AP BRI TR 1) 15

%455 Rz

BD W ER Pt

BF K

BW UL

RR ek HH I
SV fitk i/ I

16



LIRS

14. EHBRAE R E:

FefEINgE, HEANFEME R EN SN, IRk EW— KL, Rt
PRIy, ANFEHB, bt A b A4 ER"D1,D2,03,04,D5,06,D7¢, ] L4
AT B B SUX R N "ONE"OFF”,  $E0 I B CRAT IR E N BN — RIEE . “ON”
TR REHE, “OFF R PR RAHE. FE: MeEk-bR# & N “OFF,
/DB REAE R A“ON",

oioon_
wamn Ul

15. HZErH#H¥%E (CD)
FAEIEE, FEARIYETH W E SR, Mk ke s ke R . B
RTINS FAAER"CD . R R U I, SER 17,

11
L L

|
..... / '
16. MEIES (FM) .
ARG, HENBIF RS . I T S Yk s ) S i o
B RORIETRR, BEREA FASEREMY. H FEM N E XS, 1T
Tk % .

t0.7 FleckO.7 i ¥ i =it
p0.7 Fleck0.7" 4y w1t
t1.0 Fleck1.0™ w4 =11
p1.0 Fleckl.0" 358y it
t1.5 Fleckl.5” 5 &l
pl.5 Fleck1.5" R4yt &1t
GEn Hoe i ok
FoLmT
;oL

aaaaa

17



LIRS

17. RREVBHE TR (K)

FEARAEE, REABIBK S 5 BOE M s . Ik H R e ik 5 -5 i EAE
AR R VN o BoRIbdbsint, piss /e B 8K, M bRk
RS T RN CRA R

Iil —'—'
...T/ E'L'

18. fAE A BEORAT T A Bl B Lk g AR 2

18



H S gt s\

e N Al ik Ty Sl
4 P Hiik
DO W 1 % DR
- RS R T T3
RT PRI GER A AR SR
. Ve K BB O i
H HEKBERE FAGL RS A B
RC P Yot [ I A
CD T H W 2T H .
FE:

A L3 T A [ ) e B AT B A s HE Ko
R PR, WERANEEAE, 60M4hE BB HmERR.

H - G gm A ) 2P 2R

1. ST (EL2: OIPMEY, [iiHets L GeAT F st .

2. GRIE LAi 2 DO CHIRGRHLFIE) | AU BE K%
D IHAT R

1
L

4

et

_—— e

3. LA B DR AR T AN B PR N ) B0, BonBi e B Bon RT,
W I IR B F 2 5 A (RIS )

ooooo

|

A, RN ORAF B T IE N BB R B e, BonBf e Bk B
S T FH R e E K PR

H 1
| / jLJ

ooooo

HH"’

7

19



7 SR iE

5. G ORAF B IR A B e i EOE, Wkl Bl

“RC”, BRI HI oK B0 8] 5 2 2 fifh 46

o nly
WAL IN

6. LGB ORAF BT EAN B 0T I e, BonBE 22 Bk 2

“CD”, MEIZEIHIDRBEE =l A2 2L

Cl l‘
s Cl

7N

N

7N

N

20



LR AR

CWE PR

45 BH i
FR ik RS A
PF U R YRR, B R
HR CLH KT SR T TR LK 19 T AR i)
VU Cfk R SR 1A AR B B 7K
. . SR RGN, TR A

HEAKPE B 2 R

sV Bl SRR IR

A LRI AN F K BB AT e = B Ko

PR, WRANREARE, 604 E BRFERAIE KRR,
2D R:

1. FEIEH BEACIRAS I, A  42eAd b S R AR SR D

2. Borht e AR S BoRFRY GRlED , IXANEIUT R AE 1] =4 /iR
{5

FR 37

0 C.J
3. HIE BN R F— DN EoRPF UEERE)

HE- 0
s db

A, FEAEARIEAR] N D ERHRY (BHUKINTED .

HR [
o O

5. AR T — N EoR VU (EKED .

VI -
VI _“_'
@ L am® x1000



ZWTE PR

6. LIRS DR "RC™ (R .

RL MM
o L
7. EINE BN T — DN EIRSV CGRAFERRA)
LY N
O I,

8. FLAEIAEEIR 2 Wit 2.

22



a5l 1 - fift P

23



25 R b

Item No. Quantity Part No. Description
D O e 13205 adapter clip (clock or meter)
. ...seal
= ...seal, 559PE
...61400-12..... ..valve body assembly, 1 dist.
...61400-11..... ...valve body assembly, 3/4 dist.
.. 13304...... ...0-ring, distributor tube, 1
...10244 .. ...o-ring, distributor tube, 13/16
we 228 ... ...o0-ring, top of tank
.o 14241 ...spacer
. 17218 ...piston, 56SXT/6700, D/F
... 10696... ...piston pin
... 14469... ...rod, piston, 56SXT/6700
.. 14309...... ...retainer, piston rod
... 13243-40..... ...plug, end, 56SXT/6700, green
... 13446-20..... ...end plug assembly low water, gray
L 133150 ...screw, injector mounting
.. 19228-01..... ...adapter assy, coupling, 5600, w/o-ring
.. 13305...... ...0-ring, adapter coupling
. i [ ...screw, adapter coupling (clock or meter)
,,,,,,, ... 12638... ...0-ring, drain

IS

... 13301... ...0-ring, injector
........................... 13302......ccciiiiiiiiecieeennnnn,0-TiNg, brine spacer
L 1330302, 0-TING, iNjector cover

.. 13163 ...injector body
. 10913-x... ...injector nozzle, specify size
. 10914-x... ...injector throat, specify size

injector screen
injector cover
...brine valve stem
...brine valve seat
...brine valve cap
.......brine valve spacer
quad ring
...spring, brine valve
...washer, brine valve
...retaining ring
BLFC fitting nut
......BLFC ferrule

...BLFC tube insert
...BLFC button, .25 gpm
...BLFC button, .50 gpm
<oeeeenn.BLFC button, 1.0 gpm

......0-ring, BLFC

...BLFC button retainer

...BLFC fitting, 3/8
...DLFC button, specify size
............................ retainer, DLFC, button, w/o-ring
screen, brine line
...air disperser
...end plug retainer

...yoke, brass, 1 NPT
...yoke, brass, 3/4 NPT
...yoke, plastic, 1 NPT
yoke, plastic 3/4 NPT
yoke, angle 90 deg, 3/4", NPT
...yoke, angle 90 deg, 3/4" sweat
...yoke assy, 3/4", r/langle, 90 deg w/o-rings, clips, & scr
...yoke, 1 1/4" NPT
yoke, 1 1/4” sweat
......drain hose barb
...BLFC, plug
brine valve, plug

............................................................ o-ring, DLFC

24



PR ] 4 1l 4% O

61501-565SE_REVA

25



R TSR EAER

Item No. Quantity Part No.
12 o 02600102 v
Brsssrnssaiinss 2 s asstatai 1247 Bicsimumnnnvivi
3o o - FOATL covvvvimsnsassinsinies
4... . [ 13299
Bt s e 13017
B o ES 23045
7 s [ 13175
8. S 13296...
9... U [ 16944...
[ RNERR - 11384 ..
i I - ABT22 ! nvsevivasmasssnasnss
12 o - 12037
13 e, | A 40214 ..o
14 . . S 19080......ccoviiiee.
[ T - 13300: s
16.... W | SR 25005-10 .............
17 ... s 13847 ..o
18.... . . 19674 o
P e 41475
19 riemineinrenness 1... 40338
201 19079
2 .| 17438
i 40609
B2k Sy (e IS5 wrsuenmisnes
23.... - 10218
24 ik 0802 e e e
25 e VI8TO s
Lo . CENE—— | R 61672-0201 ...............
26B i Foossssesmsimnsminn 61673-0201 ................
27, P 18888 e e e

Not Shown:

....................... 4o 40422

Description

Housing, Control Valve Drive
Screw, Hex Wsh 10-24 x 5/8
Harness, Power, 56SXT, Elect

....Washer, Spring, 3/8

...Gear, Idler

...Gear, Drive, 6700

....Plate, Motor Mounting
......Screw, Hex Wsh, 6-20 x 1/2
......Motor, Drive, 24V 60 Hz 2RPM

...Screw, Phil, 6-32 x 1/4 Zinc

Cam, Brine Valve, 56SXT/6700 Blk

....Washer, Plain, #10 18-8 SS

Screw, Hex Wsh, #6-20 x 3/4
Spring, Compression, 6700
Ball, 1/4” SS

...Gear, Main Drive, SXT

Strain Relief, Flat Cord
Transformer, 24V, 9.6VA, Residential Valves

....Transformer, 24V, 9.6VA, European

Cover, Back Drive Housing

......\Washer, Friction
.....Cam, 56SXT/6700, Downflow
...Cam, Double Backwash, D/F

Screw, Flat Hd St, 6-20 x 3/4

...Switch, Micro

...Insulator, Limit Switch

...Screw, Phil, Pan, 4-40x 1 1/8

.Front Panel Assy, 56SXT, Square, Black

Front Panel Assy, 56SXT, Curved, Black
Screw, Flat Hd, Phil Steel

....Wire, Nut, Beige

26



3/4" R TR v

Item No. Quantity

Description

...Screw, Hex Washer, 8-18 x 5/8
Clip, Flow Meter

Meter Body Assembly, 3/4” Turbine
O-ring, 119

...Harness Assembly, Flow Meter
Flow Straightener (not shown)

27



R EE CERD

;S b S

G S0 ]

.... 13708NP

60049_REVD

Description
O-ring, -119
Clip, Mounting

.....Screw, Hex Washer Head, 8-18 x 5/8

Yoke, Plastic, 1" NPT
Yoke, Plastic, 3/4" NPT

.Yoke, Brass, 3/4" NPT

Yoke, 3/4" NPT Nickel Plated
Yoke, Brass, 1" NPT

.....Yoke, 1" NPT Nickel Plated

Yoke, 1 1/4" NPT
Yoke, 1 1/4" Sweat

28



FREREE (&8

Item No. Quantity

7 424 (0], S EA—
13399,

Part No.
(5712 6 TR —

13399NP................

60040SS_REVL
60041SS_REVK

Description

.bypass valve body, 3/4”

.bypass valve body, 3/4" nickel plated
.bypass valve body, 1"

.bypass valve body, 1", nickel plated

seal, bypass

...plug, bypass
....side cover

label
screw

....side cover

lever, bypass

....screw, hex head, 1/4-14

29



2300Eh R 2 IR 77 fd

7
N
5
e ™ o =<1
10 - s
i E}_?;- - — 5
[ —86
[
12, "
~ o ; 9
) \. A ¥4
| S . ~ | _.-/
N |
| |
|
i P
5~ 60027_REVA
Item No. Quantity Part No Description
T s 11942 vt brine valve body 1/4” NPT
2. 1 10138 ...ball, 3/8”
3. | O 11566 .....cevvvveveeeenns bull stop
dosnnnnag | esasanisn 10328 st elbow, 1/4" x 1/4" T
Bivavnemisnsens Do 10332 v insert, 3/8”
B 2 10330, sleeve, 3/8”
Fiornssresasnssanen 10329 ...tube nut, 3/8"
B Taaranins 1086 s nut, hex, 10-32, nylon
& 1 60002 ....#500 air check
1[0 [ —— | ——— 10149, float rod, 30"
M. 1 10700 ....float assembly, white
12 B sornnsnmin 10190 s grommet

30



2310Eh R 2R 7 fE

42112_REVA

Item No. Quantity Part No. Description

Fsrasnvama g 19645 i vniwmiiinaid safety brine valve body

A ) F— 19803 ccinsimsampinivad safety brine valve arm assembly

R Vvenvauns 19804 cvininnand stud, 10-24

L ST T 19805.....cccciiiinn nut, 10-24

T T TR 19652-01....ccccvennne. poppet and seal

B j B TOB49 vvivnvvanmesil flow dispenser

R — g F— i £ - FRRRERRRe— o-ring, 017

Blsunummss Tussnannunn VOB Lanmnunassi elbow, safety brine valve

D 2l senssnnssrsnsraness 19625 nut assembly, 3/8

{1 S— IO o 2o 1 I OO retaining clip

h jf P T vieeeriinneen.. 60014 ....................S&fely Drine valve, 2310 (includes items 1-10)

p |2 RN — L — 1150 .. cismvinsannioniind grommet (included with item 13)

[ e e P 60068-30................. float assembly, 2310, w/30" rod

- ST ], 60002-34................. air check, #500, 34" long

31



BEYE S

WrEms | s YA T
1T | AL HLE e b AT P 1308 (L
R RN
B3 4 I e B. 5 e fre b4
C. i C. & Y AR
2. A K A S5 R FT TT A5 P 55 18 IR
B. ARt I £k B.JA SR A N Es, ik 2h Ak
ST e AT
C. 557 2k i o b 5 C.i kit g
D. h 4 Tk iR D A T K I i) S Ve
K BRI A 95
E. ik K B o 15 T i E.J% 5 i VK i
F.o0 & s FHf € H OV A B K
7 ULV B A 5 P
G. I 1 P T G T 455 il s 2
3 M | ARIERIN B R U AN Bk 1
widZ B.EL A kT £ B.Z: I Hhia7
AJE SR | AR A kg b g A TSRS
N Bk Ak S B e B3 e 12 1 R Ak 2,
IR ERA B
C.IINI B Z AT R ek | CLHC R % 92 i Ve 2 1 1)
P b S 9
5SHKITH | ARG NES AHISE RGeS B HE O
Wg %
BAIEHIIIH K R 58k 4% | BAIERI 7R L 3
6.tk Ak | Aty Eys g ARSI PE. Whdh. TEKZE
e SR, A,
2 i 1]

32



U S 1B

g | ACYIRER
7R | AHEK PR e g ALK B
L e BT LS 1 B VLI 28 Aol I

CJ i SR C.H Huds 22

D. 8 I e R £ D. 5 $t £ I 2 B R

EF KR SA 20 | EdSvea KR e
8L ER K | AHEA IR 20 95 A LEHE K B g7 2

B B 9 R

CIpF i ot 1 CB VL 38

D. &[] A 8 it D. B 4 525 R Al

E. 7K B P A4 T E.JR 52 iV K

F. £k R F AR IR 5l 1 i O T 5%
9. Wks) | ABMBIIFEASESHRE | AR S T e
(N TR, B4 A 4 3k
10 RWHE | APSBIRER B | AR IR TR ]
5 PR S B P

s AN G, Sl g

B. 7 hl 4 WA R

B. I ik m B AR
DR FE M IE WA &

C. 18T A 7S

C. 50 0 B 1 M It 28

33



BEYE S

iR
R JR KSR E
[Err 0] LN RSV R e =) P HL YR
[Err1] IX 5l By IR A Hh i 5 ME S YRR, Errkd
PRSIV . W R S B A
PR R HERR, B4R
RIS IR BN B A
22K B C4EE XA )
[Err 2] RGN TOORKIATIH | S EF Kk A, ff
AL TR R R B BrRfE BIERR, BonEIE
4, - REAEITHRE | W
4, [7--5] : MUERAE RS
[7--5] : #@d-EREEE | &, W5k —kTshHEE
TEEA. dI-d7485KE | B8k EHd—RKEE,
AT
[Err 3] 5 1] o L 4% AR A WREER TG, HiRE
SBAFAE, AE2ARE Y
1B IX A W
HBIREAERR: (BHREGEEREN, BrRESN3IER)
EH En
)

34



BOKER R K

B
L oNep g Tt
(ZA4mig 17438)

W YRR
e B
(Z4m15 40609)

BATRE Y

BT

1.k

1.k

2.0 ER ISV

2. R Bk

3.k

3. IRkt

4. EhAE AN K

4 Rk

IEF ALK

5. EhAH A K

IEH K

1B AEK

S

=

TI77II7I7777),

LISLLLLILL LSS LA LS IL LSS

PALLILLLY.

N
N
N A

AN ¢
N &
N N N X N
N N NN
NN N N N
N N NI N
N NN N
N N ' N IR '
vl | N N N B N
NCHI N N g 8 O\ N
W 4 o= 2 RIBUTOR \
- -‘\: :Q‘ = )
N N S N
N T < NS = NN 4

35



YOKFRTURE

Bt

VALVE DRIVE ASSEMBLY

BRINE VALVE

FLOW CONTROL

/ BRINE CONTAINER

SALT LEVEL

N
N
BRINE LEVEL _\ N
N
N
N
AR CHECK N
H N
i8N R

(epl ]
P

RESIN_ LEVEL

VALVE ASSEMBLY

L

ij\ DISTRIBUTOR

Q\\ NNNNNNNNNNNN \t

A\N

R EREERREEREEERRERRRESSRsY

ot

WALVE DRIVE ASSEMBLY

BRINE VALVE

FLOW CONTROL

=

()1 ]

ALVE ASSEMBLY

BRINE CONTAINER —
/ DRAIN
N ';: r-_ FLOW CONTROL
N} meEcTOR WET
N ——== OUTLET
N
PISTON
SALT LEVEL
\ N
\ RESIN TANK
W
N NN N
'\\\ BRINE LEVEL | | N
W RESIN LEVEL N N
\\., N
N
\
A N
AlR CHECK ) N
N ‘\
\ DISTRIBUTOR
\
\ iy \ D
W’ A R R

36



BoKZR AR

IR
(& FARU PE 1)

VALVE DRIVE ASSEMBLY <

BRINE VALVE

E VALVE ASSEMBLY
FLOW CONTROL o || 5
m_
O
BRINE CONTAINER
/ —= DRAIN
N N FLOW CONTROL
N § INECTOR i
N e OUTLET
N § PISTON
N sALT Leve N
N N
N
N
N ] RESIN TANK
N Q RESIN LEVEL \ %
NI —«\Q\ N
\ I
\ \ \
'Q N
N z \
N N N
N AIR CHECK
\ | : E—\ \
N DISTRIBLTOR
N 5.5 N N
N Y 0
AW e NN = ANNANNNN SRR

/ BRINE CONTAINER

SALT LEVEL
L d

\/

BRINE LEVEL

AR CHECK N

VALVE DRIVE ASSEMBLY —‘H\

BRINE VALVE —_ |
q

N
3

il

FLOW CONTROL —\\

P

INJECTOR

Pmmn—”""f'—’f’

A

RESIN LEVEL

I NNANNNNANNNN

VALVE ASSEMBLY

—== DRAIN

4 FLOW CONTROL

A\

DISTRIBUTOR

(’é"T’
7

=




VALVE ASSEMBLY

FLOW CONTROL

DISTRIBUTCR

ANNNRNNRNINNNNAN \\\\\\\\@

-_.‘.Q i
N

PoKE AR K

ERFRMK

%% 7] w
7
o)A - 2
7 yi m “
\ m\ \ TI77777777 7777777
g g f
g y m 77777777777 I, 7
m S : N [
g 2
2

AR CHECK

Eéj% N
ANNNNNNNNNNNNNN I@

BRINE LEVEL

SALT LEVEL

/— BRINE CONTAINER

v

A\

|7 A STSLSLSLLTS SIS LA IS LSS S LA LA LA LSS SIS TS,

38




9000/9100/9500SXTH % &

A H I LTI R CE

" T HTMS I TS - S & e T Fy 2
e LI B GH ] S a4 940 T
-

@)

o

WAL p-NVOS
DY [E| P -INVOH
N ALIP-ZMS

MCH T[] LI P -TMS

S (G L P -INQA

(30 [u) - B U4 p/e-INL
M HILOVAYZ-TL

M4 1XS-190

(3n18) 3LiHm ILIHM

(NMouE) ¥ov8 % 3Ma

= =
E o
o
= =
m @
e |e
m sl
) Wana 53

JINYHO0
HIVH
Fdand Y
Hav14

N334D
a3d
Hvd
JLIHM
3ma
Hovd
JINVHO
Zldund

|

|
-]
=
x
T

IH 09/05
182

SATRC,

HEE 6

39



Y3 i

SRR SR RAT . SRS B R R
1. RHIHEKIN:

INRARGELHE T = W55l I, eI IT IR 2 55 IR .

IR ARG T E I SFIE I, 11T 5510 7%

WEARAE R GE K LV 222 T ITORIY, SR MTHE/K IR o
2. KWTIAET SUEALE, ABRRARGE T BOFRE I 4 0] 2] 15 ALK A7

o
P YAk o

3.

4.  MNSFEER LIR B AR N HE S IE .

5. PRIFSURIEAR L iR 2z, ] DR A A W R ZH A4 IR
HH F S s ARy 25 451 1l

EhK IR F B

1. SRS I AR BRI R AT, (R 25 e R AT T 0 1 % ) Pl
2. AEWTIE B R BARETE I, R 2.
3. BT ERAAE R B, PR AR AR, EE R

SR S 8 Y ) BB

HUR S as A sa AIgER , EFe 18, P57 T U as i ma s Al e

P 10 TS RIS, AR UE 22 BT o 2 LTI BE I

PRI e R DRI, R R RS R A A R L

FE A S R BRI, IF 2R RIS IS A N A L

SEA T A IR 22 2 SR A A1 mg S SR o — i A A HE AN TS A3 1)

KOH, —bfE e R LB AR E, SR 5B P iR 22

FHT LR R KA

7. WSl R K R KA, MRENMK. GEE:
T ) 5500 55 1O HAD)D

8. KAaMAZEMALER. BRITEHREALE, KaHKERA LS
I o

9. i LHLUE,

10. WERTE], BHETE, TIREEAN D BRIEAT IEH IF [ 2 5 KA E

11. #INERFENE L 2 L.

12. W e g mdiK, Jash—IkEE,

ar®ODPE

o

40



YY" i A

T 25 O 5

52T AU B T2 B (1 1- 34 £

L ECR R R SRR R

2. URERURENIRFAT E L RIS, RV SR IO, KT )
R T 4% FAASE I 38

3. KPS IR L, h IR S R IR

4. FHFINEHTIIRG, 28RBS F, SR

5. KSR K IR B E R OO, RSN OK (AT 5%
EEEID |

6. ALl

7. ORLEHTHTIR BT 19125 B

T FE LA B

5T U 48 T2 B 1- 34 1

L ECF R R, SRR

2. URERURENIRFAT E R RIS, TRV TR IO, ST )
5 T 4% FRASTTIE B8

3. T FARSREN IR, R SIS o

4 M AMRIATCAHIR, IR  S R EY
E W2 #

5. xR (IR A FIR PR, I e RS I 2
L I 2, 2B R 8 5

6. KGRI b, (SN I ) e 5 A 4

7. SR BATRURL, o AR BRI L, SRR Sk

8. HeSH I E K IR B E ALK, RO (AT 58
EEEID |

9. I

10, AREE TR A TR 119-1225 1

41



Y3 i

i FEA T B 5 4
i S R 5 PR BRI 1-3 0 A

1 BRI R SR o, SRR B 2L

2. FRERII R RO R, PR I TR LR, i
IR 5 T I F AN .

3. [ LRI, TR I R . T B

4. NSTEIAUFIENFIRABP I, WUEFESE SN SR 3
BIERIRLA, 25 R st

5. KFLFIBUZERIK L, BERIKEN st P 4 R AL

6. LW EHTINRL, IR BRI L, 2 R S

7. FeSHmIEK IR B E OO, W RKIHOK AT 658
EHID |

8. Al IR

0. ARLEH MR B B 09- 125 1

T v

i SR T A R0 13254

L RSB R S LR RE T T SMREIRGE, BRI ] 5 e
2

2. HH K LRV R

3. MR IR R B2k

4. ASRERIMRACR 00 RV 1 DUA Bk S I

5. it B S e BB R L

6. Frifi B BHCB IR | GERG, i AR AR K B

7. KRR IRERIRCET WOHERE, R BRI S S R S th A A e

8. eI K EE S IR RICT, HIC T LA 00 [ s A e
Bk

0. ISR IGE B E R OO, FRKMIOK AT 0598

BEERHD

10. oA 1 B AT ot -
11. AR8HL HHSE 2 B 19-125 841

42



B TR

Air Check
60002-34 ......... air check #500 34"

Brine Line Flow Controls

60022-12 ........ BLFC .125 gpm
60022-25 ......... BLFC .25 gpm
60022-50 ......... BLFC .50 gpm

60022-100 ....... BLFC 1.0 gpm

Brine Line Flow Control Washers

17307............... washer flow .125 GPM
12094000 washer flow .25 GPM
12095............... washer flow .50 GPM
12097............... washer flow 1.0 GPM
Brine Valve Assembly
60032............... brine valve
Bypasses

60040............... bypass, 3/4", brass
60040NP.......... bypass, 3/4”, nickel
BO04 iz bypass, 1", brass
60041NP.......... bypass, 1", nickel
60049............... bypass, plastic, 3/4"

Drain Line Flow Control Washers

19151............... washer flow 1.0 GPM
12085............... washer flow 1.2 GPM
12086............... washer flow 1.5 GPM
12087...ccooon.... washer flow 2.0 GPM
12088............... washer flow 2.4 GPM
120890000 washer flow 3.0 GPM
12090 ..... washer flow 3.5 GPM
12091............... washer flow 4.0 GPM
1209200 washer flow 5.0 GPM
Floats

60068-30.......... float assy 2310 w/30" rod
60028-30 ......... float assy 2300 30" white

Front Panels

61672-0201 ..... 5600SXT front panel assembly,

......................... square, black

61673-0201 ..... 5600SXT front panel assembly,
.. curved, black

Injector

60084-XXXX.... injector, module assembly (Specify

injector number, DLFC size,

......................... BLFC size)
Injector # DLFC # BLFC #
Red #0....... 00....Blank .....0 ....... Blank......0
White #1 ....01....1.2 .......1 ... 0.25........1
Blue #2 ...... 02....15 ... 2. 0.50........2
Yellow #3...03.....2.0 ......... K O 1.00........3
Green#4...04....24 ......... 4

30 s 5
............................. 3.5 waaB

4.0 il
............................. 5.0 0008
............................. P00
Meter
60626............... 5600SXT meter assembly
Piston Assembly
60102-71 ......... 5600SXT piston assembly, downflow
Safety Brine Valves
60027-FFA....... safety brine valve body 2300 fitting fac-
ing arm
60027-FFS....... safety brine valve body 2300 fitting fac-
ing stud
60014...cviimmnsin safety brine valve assy 2310
Seal & Spacer Kits
60125............... 5600SXT seal and spacer kit
60125-20.......... seal & spacer kit, top
Yokes
13708-40 ......... yoke 1" sweat
13708-45 ......... yoke 3/4” sweat
LT3 < E—— yoke 1" NPT plastic
18706-02 .. yoke, 3/4" NPT plastic
L2 ol T N yoke angle 90 deg 3/4" NPT
19275-45 ......... yoke angle 90 deg 3/4 sweat
19620-01 ......... yoke assy 3/4" r/angle 90 deg
......................... w/o-rings clips and screws
40636............... yoke 1 1/4" NPT
40636-49 ......... yoke 1 1/4" sweat
41026-01 ......... yoke 1" NPT cast machined SS
41027-01......... yoke 3/4” NPT cast machined

43



